1710 z późn. zm.) o wartości 

nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych netto) 

1. Zamówienie publiczne zostanie udzielone Wykonawcy: 

Elaboro Agnieszka Borowiecka-Sorbian 

ul. Reymonta 15a 

72-346 Pobierowo 

2. Wartość zamówienia brutto: 6 889,00 PLN 

(słownie: sześć tysięcy osiemset osiemdziesiąt dziewięć złotych 00/100) 

3. Uzasadnienie wyboru: 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryterium oceny ofert  (cena 100%) 

4. Oferty złożone:  1 

5. Oferty odrzucone:  -